Lateinische Fassungen f.: *Germania* XIII, 184,
 (nach Sappo); *altdeutsche Wörter* II, 323;
Germania XVIII, 234; *Zeitschrift für deutsche
 Altertum* XXXVIII, 14 #
 Franz a. a. O. Num. 4 führt noch folgende
 Zst. an: *Wörterbuch des Polak* 936, S. 186;
Lappin 52, S. 226; *Manuscript latinum*
 18921, S. 471.

[Deutsche Fassungen auf die drei guten
 und unglücklichen Formeln.]

Vgl. auch die
 Lit. zu *Frage*.
 III, 95^a im Dat.
 d. *Apf.* 177.
 Zum *Wunder* sagen
 siehe *Genet. d. Abw.*
 S. 2, 425-28.

Gl. 218^h Auf.: Tres boni fratres
 per viam ybant [6] viauit
 eys dominus noster Jesus
 Christus et dixit eis tres
 boni fratres ^o ^[! ff. quo ipis] ^[onus (falqueo)] ^[Imus]
 ait ~~Jacob~~ ad montem oliue
 ti colegendi herbas percisionis
 vel plagacionis et
 dixit dominus noster Jesus
 Christus venite post me tres
 boni fratres et Jurate michi
 per crucifixionem domini
 nostri Jesu christe (sic)
 et per lac mulieris virginis
 nec in abscondito dicatis
 nec Jude mercedem accipiat
 et accipiate lanam suadem
 et oleum oliue et pone in
 plagas credite et dicite
 sic loginus ebreus cum
 lancea in latere domini
 nostri Jesu christi per-
 cuxit nec ~~dominum~~ dominum
 sanguinauit [sic!] nec
 reandauit nec doleuit
 nec putridinem fecit nec
 nec faciat plaga Ista
 qua carmo in ^{omnium} ^[!] ^[!] patris
 et filii et spiritus sancti
 amen] et ter dicite pater
 noster dicatis cum bona
 deuocione stomacho Jejuno
 ista oracione ponit
gilbertus experimentator

nicht datiert

O. IV. 42

Wundpagan:

Ad extrahendum [?] ~~omnem~~
ferum de vulnere cum
duabus duntis [!] | sic
facias dic ter istud

sinnachulum in unaquaque vice signa infernus [?]

fina latin. Form
Tab Longinüs pagan.

in nomine patris [?] et filij et spiritus sancti amen!
Loginues ebreus qui posuit

filium dei a latere dextero
et ei exsivit sanguis et
aqua yesus dixit stamma
per sanctam eternitatem
istud ferum sit michi
datum In nomine patris
et filij et spiritus sancti [?]
amen!

In Longinüs pagan vgl. Gomb. d. Abryl. 5, 1327-48.

Contra malum de catucibus [?]

suro dicatur In aure ter
ymago dictas homo + | vgl. Gomb. Abryl. 2, 1178-81.

Contra malum morbum
caduicium valet ista

oratio gaspar ~~ser~~ miram
tus melchior baldasar
aurum hec tria qui secum
portabit nomina regum
soluitur a morbo christi

pietati ⁽¹²⁾ caduico | In daps

dem l. Sada zingapricianum

Oratio vgl. Franz, Quadratiou [nicht dinsten!]
Gomb. d. Abryl. 2, 1179f.

1) In den Lüttigen Kufst am fünfzigsten
die Erinnerung an des Lüttigenpagan des
Zeilandts, nomen thif in Züfman sung mit
dem Langen thif des Longinüs, vgl. de...
die Zahl des Longinüs pagan ist groß. [?]
vgl. Franz, Quadratiou II, S. 511.